香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第 13.09(2)條
而作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一二年三月二十九日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊
二零一二年三月二十九日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、徐新玉先生、孫少軍先生
及張泉先生；本公司非執行董事為張伏生女士、劉會勝先生、姚宇先生、楊世杭
先生、陳學儉先生、李新炎先生、Julius G. Kiss先生、韓小群女士、顧林生先生、
李世豪先生及劉征先生；本公司之獨立非執行董事為張小虞先生、顧福身先生
及房忠昌先生。

 1

䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱˖̟̟̟000情情施 000情情施 000情情施 000情情施                                 䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠˖̟̟̟╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘޜ                        ࣋㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧ˖̟̟̟律0康律0康律0康律0康律律律律----00000000报报报报

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

ҼቺҼቺҼቺҼቺॱॱॱॱഋഋഋഋ⅑ⴁһՊߣ䇞⅑ⴁһՊߣ䇞⅑ⴁһՊߣ䇞⅑ⴁһՊߣ䇞ޜޜޜޜ

ᵢޢਮⴇӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ᇯⲺⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ

᮪θ⋗ᴿ㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ，

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄л〠Āޜਨā˅Ҽቺॱഋ⅑ⴁһՊՊ䇞

䙊⸕Ҿ 律0康律 ᒤ 情 ᴸ 康映 ᰕԕ⭥ᆀ䛞ԦᡆуӪ䘱䗮ᯩᔿਁࠪˈՊ䇞Ҿ

律0康律 ᒤ 情ᴸ 律映 ᰕкॸ 康0构00 ൘╽ൺᐲ儈ᯠᢰᵟӗъᔰਁ४⾿ሯь㺇

康映摘 ਧ⭢ޜਨՊ䇞ᇔਜᔰǄᓄࡠՊⴁһ 情 Ӫˈⴁһᆉᒣݸ⭏ǃ励᮷

ݸǃ㪻ᔪ㣣ྣ༛൷ࠪᑝҶᵜ⅑Պ䇞ǄՊ䇞⭡ⴁһՊѫᑝᆉᒣ⭏ݸ↖

⭏ѫᤱǄᴥ ⅑ⴁһՊࡠՊⴁһӪᮠ䎵䗷ޜਨⴁһՊᡀઈॺᮠ ㅖ̍ਸǉޜ

ਨ⌅Ǌ઼ǉޜਨㄐ〻ǊⲴᴹޣ㿴ᇊˈՊ䇞ਜᔰ৺〻ᒿਸ⌅ᴹ᭸ǄՊ䇞

ԕ⧠൪Ѯᣅ⾘ᯩᔿ㺘ߣˈਸ⌅ᴹ᭸䙊䗷ྲлߣ䇞˖

ааааǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨޜਨޜਨޜਨ 律0律0律0律0康康康康康康康康 ᒤᒤᓖᣕޘ᮷৺᪈㾱Ⲵ䇞Ṹᒤᒤᓖᣕޘ᮷৺᪈㾱Ⲵ䇞Ṹᒤᒤᓖᣕޘ᮷৺᪈㾱Ⲵ䇞Ṹᒤᒤᓖᣕޘ᮷৺᪈㾱Ⲵ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

ਨޜ䇞䙊䗷ߣ 律0康康 ᒤᒤᓖᣕޘ᮷৺᪈㾱ˈᒦ਼ሶ䈕ᣕޘ᮷৺

᪈㾱ᨀӔ 律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

律0康康 ᒤᒤᓖᣕ৺ᇑ䇞〻ᒿ൷ㅖਸ⌅ᖻǃ⌅㿴ǃޜਨㄐ〻઼ޜ

ਨ䜘㇑⨶ࡦᓖⲴ亩㿴ᇊ ᒤ̠ᓖᣕⲴᇩǃṬᔿ൷ㅖਸѝഭ䇱ⴁ

Պ઼䇱ࡨӔ᱃ᡰⲴ亩㿴ᇊ如ᡰवਜ਼Ⲵؑ㜭Ӿњᯩ䶒ⵏᇎ৽᱐ࠪ

ਨޜ 律0康康 ᒤޘᒤⲴ㓿㩕㇑⨶઼䍒࣑⣦ߥ ൘̠ᨀࠪᵜ㿱ࡽ如ᵚਁ⧠৲

о 律0康康 ᒤᒤᓖᣕ㕆઼ࡦᇑ䇞ⲴӪઈᴹ䘍৽؍ᇶ㿴ᇊⲴ㹼ѪǄ

 2

ҼҼҼҼǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨޜਨޜਨޜਨ 律0律0律0律0康康康康康康康康 ᒤᓖⴁһՊᐕᣕⲴ䇞ṸᒤᓖⴁһՊᐕᣕⲴ䇞ṸᒤᓖⴁһՊᐕᣕⲴ䇞ṸᒤᓖⴁһՊᐕᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀˈ0⾘৽ሩˈ0⾘ᔳᵳˈ

ਨޜ䇞䙊䗷ߣ 律0康康 ᒤᓖⴁһՊᐕᣕˈᒦ਼ሶ䈕ᣕᨀӔ 律0康康

ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

ййййǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨޜਨޜਨޜਨ 律0康律0康律0康律0康康康康康 ᒤᓖ䍒࣑ᒤᓖ䍒࣑ᒤᓖ䍒࣑ᒤᓖ䍒࣑ᣕᣕᣕᣕ৺ᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹ৺ᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹ৺ᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹ৺ᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

ਨޜ䇞䙊䗷ߣ 律0康康 ᒤᓖ䍒࣑ᣕ৺ᇑ䇑ᣕˈᒦ਼ሶ䈕ᣕᨀӔ

律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

ഋഋഋഋǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨޜਨޜਨޜਨ 律0康律0康律0康律0康康康康康 ᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

ਨޜ䇞䙊䗷ߣ 律0康康 ᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕˈᒦ਼ሶ䈕ᣕᨀӔޜਨ

律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

ӄӄӄӄǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨ 律0康律律0康律律0康律律0康律 ᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

䇞䙊䗷ߣ 律0康律 ᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕ ᒦ਼̍ሶ䈕ᣕᨀӔ 律0康康 ᒤᓖ㛑

ьઘᒤབྷՊᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

ਨޜਨޜਨޜਨޜҾޣ߶Ҿᇑ䇞৺ᢩޣ߶Ҿᇑ䇞৺ᢩޣ߶Ҿᇑ䇞৺ᢩޣ߶ǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩޝޝޝޝ 律0康律0康律0康律0康康康康康 ᒤᓖ࡙⏖࠶䝽Ⲵ䇞Ṹᒤᓖ࡙⏖࠶䝽Ⲵ䇞Ṹᒤᓖ࡙⏖࠶䝽Ⲵ䇞Ṹᒤᓖ࡙⏖࠶䝽Ⲵ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

ਨޜ䇞䙊䗷ߣ 律0康康 ᒤᓖ࡙⏖࠶䝽Ⲵ䇞Ṹˈᒦ਼ሶ䈕䇞ṸᨀӔ 律0康康

ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊǃ律0康律 ᒤㅜа⅑ A 㛑㛑ьՊ䇞ǃ律0康律 ᒤㅜа⅑ 电

㛑㛑ьՊ䇞ᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

ਨᤏԕᙫ㛑ᵜޜ 康如控控控如0映康如情控控 㛑Ѫสᮠˈ⇿ 康0 㛑⍮䘱㓒㛑 律

㛑ˈ⍮ਁ⧠䠁㓒࡙Ӫ≁ᐱ 康密00   䠁䖜㛑ᵜǄ〟ޜਜ਼〾˅ˈнᇎᯭ˄ݳ

ггггǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾ㔝㚈ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾ㔝㚈ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾ㔝㚈ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾ㔝㚈ᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰѪޜਨᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰѪޜਨᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰѪޜਨᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰѪޜਨ 律0康律律0康律律0康律律0康律 ᒤᒤᒤᒤ

ᓖᓖᓖᓖᇑ䇑ᴽ࣑ᵪᶴⲴ䇞Ṹᇑ䇑ᴽ࣑ᵪᶴⲴ䇞Ṹᇑ䇑ᴽ࣑ᵪᶴⲴ䇞Ṹᇑ䇑ᴽ࣑ᵪᶴⲴ䇞Ṹ

 3

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

䇞䙊䗷䈕䇞Ṹˈᒦ਼ሶ䈕䇞ṸᨀӔߣ 律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊᇑ䇞

৺ᢩ߶Ǆ

਼ޜਨ㔗㔝㚈䈧ᆹ≨ॾ᰾Պ䇑ᐸһ࣑ᡰѪޜਨ 律0康律 ᒤᓖᇑ䇑

ᴽ࣑ᵪᶴ 㚈̍ᵏ㠚 律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊߣ䇞䙊䗷ѻᰕ㠣 律0康律 ᒤᓖ

㛑ьઘᒤབྷՊᴹ᭸ߣ䇞ѻᰕ→Ǆ

ਨޜਨޜਨޜਨޜ߶ǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩ߶ᇑ䇞৺ᢩޛޛޛޛ 律0康康律0康康律0康康律0康康 ᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

 䇞䙊䗷䈕䇞ṸǄߣ

ਨޜਨⴁһՊሩޜ 律0康康 ᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕਁ㺘㿱ྲ

л˖

ਨǉ律0康康ޜ ᒤᓖ䜘᧗ࡦ㠚ᡁ䇴ԧᣕǊሩޜਨ䜘᧗ࡦ䇴ԧ

Ⲵᙫփᛵߥ䘋㹼Ҷӻ㓽 ⵏ̍ᇎൠ৽᱐Ҷޜਨ䜘᧗ࡦփ㌫ᔪ䇮઼䘀

Ⲵᇎ䱵ᛵߥǄᔪ䇞ޜਨ㔗㔝ᆼழ䜘᧗ࡦࡦᓖ 㿴̍㤳䜘᧗ࡦࡦᓖᢗ

㹼ˈᕪॆ䜘᧗ࡦⴁⶓˈѪޜਨᤱ㔝ڕᓧਁኅᨀᴹ؍࣋䳌Ǆ

ҍҍҍҍǃǃǃǃᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨᇑ䇞৺ᢩ߶ޜਨ 律0康康律0康康律0康康律0康康 ᒤᓖ䜘᧗ࡦᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹᒤᓖ䜘᧗ࡦᇑ䇑ᣕⲴ䇞Ṹ

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ 情 Ӫˈަѝ 情⾘䎎ᡀ 0̍ ⾘৽ሩ 0̍ ⾘ᔳᵳˈ

 䇞䙊䗷䈕䇞ṸǄߣ

к䘠ㅜа㠣ㅜӄǃㅜг亩䇞ṸˈሶᨀӔޜਨ 律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤ

བྷՊᇑ䇞 ㅜ̠ޝ亩䇞ṸሶᨀӔޜਨ 律0康康 ᒤᓖ㛑ьઘᒤབྷՊǃ2012 ᒤ

ㅜа⅑ A 㛑㛑ьՊ䇞ǃ2012 ᒤㅜа⅑ H 㛑㛑ьՊ䇞ᇑ䇞৺ᢩ߶Ǆ

⢩↔ޜǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨⴁһՊ

Ҽ噘аҼᒤйᴸҼॱҍᰕ